

DongLink ApS
Havrevej 20, 8464 Galten

CVR-nr. 37 66 36 54

Company reg. no. 37 66 36 54

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2017.

Weizhi Dong
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	DongLink ApS Havrevej 20 8464 Galten
	Telefon: 30 37 71 19 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 37 66 36 54 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. maj 2016 <i>Established: 4 May 2016</i>
	Hjemsted: Skanderborg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Weizhi Dong
Revisor <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	DongLink Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftledelse samt udlejning af fast ejendom.

The purpose for the company is business advice and other advice of management consultancy and rental of real estate.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.338 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is T.DKK 2.317. The results from ordinary activities after tax are T.DKK 1.338. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for DongLink ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for DongLink ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

The annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, costs of sales and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement and administration.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

The balance sheet

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Development projects, patents, and licences

Goodwill

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 5 år.

Acquired goodwill is measured at cost with deduction of accumulated amortisation. As it is not possible to determine a reliable estimate of the useful life, the amortisation period is set at 5 years.

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	2.316.733
1 Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	-400.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-184.400
Resultat før skat	
<i>Results before tax</i>	1.731.896
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	-393.966
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	1.337.930
 Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed distribution of the results:</i>	
Udbytte for regnskabsåret	
<i>Dividend for the financial year</i>	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from results brought forward</i>	-62.070
Disponeret i alt	
<i>Distribution in total</i>	1.337.930

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Goodwill <i>Goodwill</i>	737.600	922.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>737.600</u>	<u>922.000</u>
3 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	0	509.910
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>509.910</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>737.600</u>	<u>1.431.910</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	10.000	27.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	486.215	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	95.434	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>7.676</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>591.649</u>	<u>34.723</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.417.569</u>	<u>572.417</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>3.009.218</u>	<u>607.140</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>3.746.818</u>	<u>2.039.050</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	1.428.003
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.365.933	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.400.000	0
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.815.933	1.478.003
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	162.240	202.840
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	162.240	202.840
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	361.625	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	407.020	358.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	768.645	358.207
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	768.645	358.207
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	3.746.818	2.039.050

Balance
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
-------------	-------------------	-----------------

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Mortgage and securities*****8 Eventualposter*****Contingencies***

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	209.211	
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.839	
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>188.387</u>	
	<u>400.437</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
2. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	<u>922.000</u>	<u>922.000</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>922.000</u>	<u>922.000</u>
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-184.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-184.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>737.600</u>	<u>922.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
<i>Land and property</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	509.910	509.910
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-509.910</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>0</u>	<u>509.910</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>0</u>	<u>509.910</u>
 4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar		
<i>Share premium account 1 January</i>	1.428.003	1.428.003
Overkurs overført til frie reserver		
<i>Transfer to results brought forward</i>	<u>-1.428.003</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.428.003</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-62.070	0
Overført overkurs ved emission		
<i>Transfer from share premium account</i>	<u>1.428.003</u>	<u>0</u>
	<u>1.365.933</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

There are no known mortgages or collaterals.

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DongLink Holding ApS, CVR-nr. 37 75 73 22 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

DongLink Holding ApS, company reg. no 37 75 73 22 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.